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EM—— Bon ;
AuncTtaHuna 47 XKeHwwmHbl, 100m Ha cnvHe 13-17 net
19.11.23 CTapToBblii NPOTOKO
Pekoppa copeBHoBaHuin 17 1:04.30 TONYB Hatanbsa RUS KasaHb 16.02.20
Pekoppg, copeBHoBaHwMii 16 1:06.34 XAPYEHKO AHacTtacus RUS KasaHb 17.02.19
Pekoppg copeBHoBaHwuii 15 1:05.68 LLIEBLIOBA lMonvHa RUS KasaHb 19.02.23
Pekoppa copeBHOBaHuit 14 1:05.77 TOPYAKOBA EnusaBeta RUS Py3a 04.12.21
Pekoppg copeBHoBaHwMiA 13 1:04.47 TANAX MNMonunHa RUS CaHkT-lMeTepbypr 17.06.23

Hopmatne MC 12 +: 1:06.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:10.40 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 1:14.90 / Hopmatus Il pa3spsg 9 +: 1:23.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 1:33.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 1:47.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 2:10.00 /
Hopmartus Il1 toH. pa3psag 9 +: 2:30.00

Pamunug, ima

3annbiB1uns 4

co~NOOhAh WN PO

PEJOPOBA BepoHuka
KUPUNBLEBA Codhbs
MNELWKOBA Huka
FTAPAHNHA BepoHuka
LUKO/IMKOBA EBreHuns
B/TIACOBA EkartepuHa
CA30HOBA AnviHa
TAHLIEP Codhbst
PABUMNKOBA AnnHa

3annbiB 2134

0

© OO0 A~ WDNPRE

LWYPTYMWHA Ennsaseta
MAHYW/TOBA AHHa
BACW/TIBEBA Anuca
YUMBTAH AmuHa
MEAYLWEBCKAA EkaTepuHa
KNMMMEHKO YnbsiHa
BOJIKOBA Mupocnasa
BOJIbLLUEBA lMonuHa

3annbiB 31z 4

© oo~NOoO O WN PP O

XOMYTCKAA KceHus
XOMAKOBA Taucus
MUMOXO/. Naga
3ENEHVHA Oapbs
XOPOLWEBA 9nnuHa
DPNTOHOBA Nnans
NEBLWMHA EnnzaBeTta
HWKOJAEBA Mupocnasa
CVHAVLUKAA ApnHa
BEPCTAKOBA Buktopus
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2009
2010
2009
2009
2010
2009
2007
2010
2009

2007
2009
2009
2010
2010
2008
2007
2010

2010
2010
2008
2007
2009
2006
2010
2010
2009
2009

KomaHga

CLUOP "Mocksn4y" Mocksa

MA nnasaHus, ota. "FOr" Mocksa

MA nnasaHuA, oTA. "XoBpuHO" MockBa
CLUOP 32nektpoctavib

MKCLUOP "BocTok" Mocksa

MAC nAaTm6opbs Mocksa

CLUOP 2nekTpoctasib

CLUOP "Mocksuy" Mocksa

MKCLUOP "BocTok" Mocksa

COLLU Ne27 MbITuLLM

CL "Onumn" ®pasuHo

CLW "fenbgun" CankT-MNeTepbypr
CLUOP "BonHa" benopeyeHck
MKCLUOP "3anag" Mocksa
CLUOP "Onumn" OBHUHCK

CLUOP 2nektpoctasib

CLUOP HOM "Ckudpbl" Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBb!" Mocksa

MA nnasaHusa, ota. "Mepuanan" Mocksa
AHO LICI1-2 Mocksa

CLl "Onumnusa" MNMepmb

MKCL "3eneHorpag” Mocksa

World Swim Mocksa

MKCLWOP "3anag" Mocksa

AHO LICMN-2 Mocksa

MA nnasaHus, ota. "lNapyc" Mocksa
MKCLUOP "3anag" Mocksa

3aAB0OYHOE BpeMS

1:45.00
1:36.75
1:24.00
1:17.00
1:16.28
1:17.00
1:20.00
1:27.16
1:39.13

1:16.00
1:15.00
1:14.74
1:14.00
1:13.00
1:13.20
1:14.00
1:16.00

1:13.00
1:12.59
1:11.00
1:10.40
1:10.40
1:10.40
1:10.50
1:11.50
1:12.70
1:13.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.76727

WKONATNABAHA

Registered to Moscow City/ANO CSP
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MADWAVE i1
(Classic) BonN e
AuctaHuna 47, XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe
3annbiB 4 u3 4
0 XWMXWHA YnbsiHa 2009 | CL "AC "3apeube" HmkHWit HoBropop, 1:10.00
1 ATAJTIAKOBA Mapus 2010 kmc CLUOP 3SnekTpocTtasib 1:09.00
2 TAPACOBA AnekcaHgpa 2008 kmc N My CHAMPS Ka3saHb 1:08.00
3 MAHIOPOBA AnvHa 2006  kmc MKCLLOP "CeBep" Mocksa 1:07.14
4 LWWEMHWHA EBaHrenvHa 2009 wmc CLUOP 32nektpoctasib 1:05.52
5 MAMOHOBA Codbs 2008 kmc MKCLUOP "CeBep" Mocksa 1:07.03
6 MAHXXEJIEBCKAA AHacTtacus 2007  Kkmc MKCLUOP "CeBep" Mocksa 1:07.82
7 XXABHEPYUK EBpokusa 2009 kmc CLU LLCKA CeBacTonosb 1:08.21
8 BYXJ/IMHA EBreHus 2009 | MKCLU "3eneHorpag” Mocksa 1:09.12
9 CMMOH AHacTacus 2007 | MKCLU "3eneHorpag” Mocksa 1:10.40
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CurcTema 3NeKTPOHHOW perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Moscow City/ANO CSP 19.11.23 18:31 - CtpaHuua 2

BOAHbIA CTALMOH WA v ; / _
«IHHAMO» "&ZF yoanews moommk

WKONATNABAHA




