

18 - 19 НОЯБРЯ 2023 **MOCKBA**









19.11.23	47	, 100m		
10.11.20	17 16 15	1:04.30 1:06.34 1:05.68	RUS RUS RUS	16.02.20 17.02.19 19.02.23
	14 13	1:05.77 1:04.47	RUS RUS -	04.12.21 17.06.23
111		10 +: 1:10.40 / I . 9 +: 1:47.0	I 9 +: 1:14.90 / II 9 +: 1:23.00 / 0 / II . 9 +: 2:10.00 /	
1	, 4	1		
0		2009 II	п	1:45.00
1		2010 II	, " "	1:36.75
2 3		2009 II	, .	1:24.00
		2009 II 2010 II	11 11	1:17.00
4 5		2010 II 2009 II		1:16.28 1:17.00
6		2007 II		1:20.00
7		2010 III	п	1:27.16
8		2009 III	11 11	1:39.13
2	4			
0		2007 I	27	1:16.00
1		2009 I	" "	1:15.00
2		2009 II	" <u>-</u>	1:14.74
3		2010 II	" "	1:14.00
4		2010 I 2008 I	" "	1:13.00 1:13.20
5 6		2008 I 2007 I		1:13.20
9		2010 I	11 11	1:16.00
3	4			
0		2010 I	п	1:13.00
1		2010 I	, "	1:12.59
2		2008	-2	1:11.00
3		2007 I	11 11	1:10.40
4		2009 II	11 11	1:10.40
5			World Swim	1:10.40
6		2010 I	II II	1:10.50
7		2010 I	-2	1:11.50
8		2009 II	, ." " " "	1:12.70
9		2009 I		1:13.00

https://swim4you.ru/

50



Splash Meet Manager, 11.76727











19.11.23 18:31 -



MAD WAVE CLASSIC

18 -19 НОЯБРЯ 2023 **MOCKBA**









47, , 100m

4_4				
0	2009	1 " "	II .	1:10.00
1	2010			1:09.00
2	2008	MY C	HAMPS	1:08.00
3	2006		II II	1:07.14
4	2009			1:05.52
5	2008		" "	1:07.03
6	2007		" "	1:07.82
7	2009			1:08.21
8	2009	1 "	"	1:09.12
9	2007	1 "	II .	1:10.40

" " https://swim4you.ru/

ALGE Timing













50